
موازنة مصروفات تقديرية للبنية التحتية والتأسيس: أولا

 فدان5تكلفة تكلفة الفدان

10,00050,000شبكة الرى

8,00040,000اسمدة عضوية

2,50012,500تتليت وحفر جور وزراعة

12,07560,375شتلات مانجو صنف سكرى كأصل زراعة

ل الشتلات بالموقع ي ز 2,50012,500نقل وتنز

35,075175,375إجمالى

موازنة تطعيم الأشجار بعد عام من الزراعة: ثانيا

تكلفة التطعيمعدد اقلام التطعيم

7,87519,688 فدان5تطعيم صنف ناعومى لمساحة 

موازنة المصروفات السنوية: ثالثا

48,000(مرتب عامل واحد)مرتبات ثابته 

10,000عمالة مؤقتة

20,000أسمدة ومبيدات
اف فنز عة رب  ع سنوية3,000إشر دف

10,000مخصص صيانات متنوعة

100,000إجمالى المصروفات السنوية

 ومصدات الرياح
ى

الموازنة لا تشمل تكاليف مصادر المياه والكهرباء والمبان



ل متوقعطنفدان منتجالدخل المتوقع: رابعا دخ

202552.5162,500موسم عام 

202655325,000موسم عام 

202757455,000موسم عام 

2028512780,000موسم عام 

2029515975,000موسم عام 

ناتج التدفقات النقدية سنويا: خامسا

275,375-2022عام 

119,688-2023عام 

100,000-2024عام 

202562,500عام 

2026225,000عام 

2027355,000عام 

2028680,000عام 

2029875,000عام 

facebook.com/NamaaInv

youtube.com/c/NamaaAgri

namaa.com.egكة  للشر
ى

ون الموقع الإلكتر

تابعونا على مواقع التواصل الإجتماعى
صفحتنا على الفيس بوك

قناتنا على اليوتيوب

عام وقف النفقات الإستثمارية

رب  ح+ عام التعادل 

http://www.facebook.com/NamaaInv
http://www.youtube.com/c/NamaaAgri
http://www.namaa.com.eg/

